
Karta produktu:

Opis produktu

Klucz płaski dwustronny 10/13 mm
 
WERA Joker - 003760
 
Wysokiej jakości metryczny klucz płaski dwustronny wykonany z wysokiej jakości stali chromowo-molibdenowej z powłoką
chromowo-niklową dla ochrony przed korozją.
 
Joker pozwala na odkręcanie, kontrowanie i dokręcanie śrub oraz nakrętek sześciokątnych w sytuacjach, w których tradycyjne
narzędzia zawodzą. Połączenie ogranicznika i małego kąta pracy gwarantują także efektywny montaż złączy rurowych.
 
Najważniejsze zalety:
 

Przeznaczony do śrub i nakrętek z łbem sześciokątnym
Funkcja przytrzymywania dzięki płytce metalowej w szczęce klucza
Ogranicznik zapobiegający ześlizgiwaniu się narzędzia
Podwójny profil sześciokątny zmniejszajacy ryzyko ześlizgnięcia się
Mały kąt pracy wynoszący tylko 30°
Z systemem wyszukiwania narzędzi Wera „Take it easy" (system oznaczenia kolorystycznego narzędzi według rozmiaru)
Rozmiar: 10 / 13 mm
Długość: 167 mm
Waga: 99 g

 
Funkcja przytrzymywania
 
Funkcja przytrzymywania pozwala na bezpieczne przenoszenie nakrętek i śrub bezpośrednio na miejsce montażu, umożliwiając
ich szybkie i pewne wkręcenie. W ten sposób skutecznie eliminowane jest ryzyko upuszczenia śruby i nakrętki oraz konieczność
ich czasochłonnego szukania.
 
Szybszy montaż dzięki ogranicznikowi
 
Ciągłe nakładanie klucza, poprawianie chwytu, kontrola przykładanej siły, aby uniknąć zranienia podczas pokręcania? To już
przeszłość.
Ogranicznik umieszczony w główce klucza Joker zapobiega ześlizgiwaniu się narzędzia z łba śruby. W ten sposób praca staje się
łatwiejsza, umożliwiając zastosowanie znacznie większej siły podczas pokręcania.
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Podwójny profil sześciokątny
 
Podwójny profil sześciokątny klucza Joker zapewnia doskonałe połączenie kształtowe między kluczem, a śrubą bądź nakrętką.
Wymienna, hartowana płytka metalowa przymocowana do szczęki klucza Joker wgryza się swoimi bardzo twardymi ząbkami w
łeb śruby.
Oba rozwiązania zapobiegają ześlizgiwaniu się klucza nawet przy wysokich momentach obrotowych.
 
Niewielki kąt pracy
 
Joker oferuje kąt pracy 30°, który całkowicie eliminuje czasochłonne obracanie klucza przy pokręcaniu.
 
System wyszukiwania narzędzi "Take it easy"
 
System z oznaczeniem kolorystycznym rozmiarów ułatwia i przyspiesza odnajdywanie właściwego narzędzia.
System identyfikacji rozmiaru narzędzi do śrub z gniazdem sześciokątnym (klucze trzpieniowe, klucze nasadowe Zyklop z
grotami), śrub i nakrętek sześciokątnych (klucz płaski Joker, klucze nasadowe Zyklop z funkcją przytrzymywania) i śrub z
profilem TORX (klucze trzpieniowe, klucze nasadowe Zyklop z grotami).
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.
Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem
tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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